












 

 

 Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s.r.o.  
V Parku 2316/12 
Praha 4 
148 00  

 

 
BDO Audit s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381, DIČ CZ45314381, registrovaná u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 7279, 
auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. 018), je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii)  
a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.

 

 

Zpráva o dohodnutých postupech 

Příjemce zprávy:  Vlastníci dluhopisů, ISIN CZ0003561441 vydaných společností Accolade 

Finco Czech 1, s.r.o. se sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká 

republika, IČ: 174 73 268 (dále jen Vlastníci dluhopisů) 

Najímající strana: Accolade Holding a.s. 

 

Účel zprávy o dohodnutých postupech 

Cílem naší zprávy je poskytnout Vlastníkům dluhopisů informaci o hodnotách Ukazatele LTV, 

Ukazatele poměru prioritního dluhu a Ukazatele poměru vlastního kapitálu za rok 2023. Naše 

zpráva tudíž nemusí být vhodná pro jiný účel. Je určena výhradně pro Vlastníky dluhopisů a 

společnost Accolade Holding a.s. a neměla by být distribuována jiným stranám ani jimi 

používána. 

Odpovědnost najímající strany 

Společnost Accolade Holding a.s. potvrdila, že dohodnuté postupy jsou pro účely zakázky 

vhodné.   

Za skutečnost, která je předmětem dohodnutých postupů, odpovídá společnost Accolade 

Holding a.s., která je totožná s odpovědnou stranou. 

 

Odpovědnost odborníka 

Zakázku na dohodnuté postupy jsme provedli v souladu s mezinárodním standardem pro 

související služby ISRS 4400 (revidované znění) Dohodnuté postupy. V rámci zakázky jsme 

provedli postupy, které jsme sjednali se společností Accolade Holding a.s., a na jejich základě 

vydáváme zprávu o našich zjištěních, tj. o konkrétních výsledcích provedených postupů.  

K vhodnosti dohodnutých postupů se nevyjadřujeme.  

Zakázka na dohodnuté postupy není ověřovací zakázkou, a tudíž nevydáváme žádný výrok ani 

závěr poskytující ujištění.  

Pokud bychom provedli další postupy, je možné, že bychom zjistili i jiné skutečnosti, o nichž 

bychom informovali v naší zprávě.  



 
 

2 
 

Profesní etika a řízení kvality  

Splňujeme etické požadavky stanovené Mezinárodním etickým kodexem pro auditory a účetní 

odborníky vydaným Mezinárodním výborem pro etické standardy účetních (Kodex IESBA). Na 

danou zakázku se nevztahují žádné požadavky na nezávislost, které bychom museli dodržovat.   

Naše společnost se řídí mezinárodním standardem pro řízení kvality ISQM 1, v souladu s nímž 

je povinna navrhnout, zavést a provozovat systém řízení kvality, včetně zásad a postupů 

upravujících soulad s etickými požadavky, profesními standardy a příslušnými právními 

předpisy. 

 

Provedené postupy a zjištění 

Provedli jsme níže uvedené postupy, které jsme sjednali se společností Accolade Holding a.s. 

v podmínkách zakázky ze dne 3. 5. 2024. Předmětem těchto postupů bylo poskytnout 

Vlastníkům dluhopisů informaci o hodnotách ukazatele LTV, ukazatele poměru prioritního 

dluhu a ukazatele poměru vlastního kapitálu za rok 2023, tak jak jsou tyto ukazatele 

definovány v Prospektu zelených dluhopisů, zajištěných finanční zárukou, s pevným úrokovým 

výnosem ve výši 8,00 % p.a. v předpokládané celkové jmenovité hodnotě do 1.500.000.000 Kč 

s možností navýšení až do výše 3.000.000.000 Kč splatných v roce 2029, ISIN CZ0003561441 

(dále jen Prospekt). 

 

č. Postupy Zjištění 

1 Přečíst finanční informace uvedené 

v dokumentu „Doplňující údaje nad rámec 

konsolidované účetní závěrky_31-12-2023“ 

ze dne 8. 10. 2024 (dále jen Dokument) a 

potvrdit, že relevantní položky (tržní 

hodnoty ocenění, hodnoty v upraveném 

finančním výkazu o finanční situaci a 

hodnoty a ukazatele uvedené 

v alternativních výkonnostních ukazatelích 

k 31. prosinci 2023 jsou přesně 

extrahovány nebo odvozeny z jejich 

příslušných zdrojů a jsou správně 

vypočítány. 

Přečetli jsme finanční informace 

v Dokumentu a potvrzujeme, že tržní 

hodnoty ocenění, hodnoty v upraveném 

finančním výkazu o finanční situaci a 

hodnoty a ukazatele uvedené 

v alternativních výkonnostních ukazatelích 

k 31. prosinci 2023 jsou přesně 

extrahovány nebo odvozeny z jejich 

příslušných zdrojů.  

 

Současně potvrzujeme správnost výpočtu 

ukazatelů uvedených v alternativních 

výkonnostních ukazatelích k 31. prosinci 

2023. 

 

Pouze pro účely výpočtu alternativních 

finančních ukazatelů provedla skupina 

Accolade Holding a.s. přecenění investic 

do nemovitostí ve výstavbě na jejich 

reálnou hodnotu k 31. prosinci 2023. 

 



 
 

3 
 

č. Postupy Zjištění 

2 Potvrdit, že ukazatel LTV, ukazatel 

poměru prioritního dluhu a ukazatel 

poměru vlastního kapitálu za rok končící 

k 31. prosinci 2023 splňují 

minimální/maximální hranici pro daný 

ukazatel, které jsou definované 

v Prospektu. 

Potvrzujeme, že ukazatel LTV není vyšší 

než 65%, ukazatel prioritního dluhu není 

vyšší než 47,5 % a ukazatel poměru 

vlastního kapitálu není nižší než 30 %. 

 

 

V Praze dne 9. 10. 2024 

Auditorská společnost: Statutární auditor: 

 

 

BDO Audit s. r. o. Ing. Jiří Sedláček 

evidenční číslo 018 evidenční číslo 2550 


		2024-10-09T14:07:03+0200
	Ing. Jiří Sedláček




